
ZARZĄDZENIE NR VIII/55/2023 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/260/2022 z dnia 29 grudnia 2022r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2023 poz.40 ze zm.), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2022 poz.1634 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr L/615/22 z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2023 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/52/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 17 kwietnia 2023r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/52/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 17 kwietnia 2023r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/53/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 17 kwietnia 2023r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VIII/258/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2022r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2023 zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: A6BB6F3E-368B-4272-B931-0639E82F6F81. Przyjęty Strona 1 z 6



Załącznik nr 1 do ZB VIII/55/2023 z dnia 17.04.2023r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 050,39 6 839,44 30 889,83

75421 Zarządzanie kryzysowe 6 300,39 6 839,44 13 139,83

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 300,39 6 839,44 13 139,83

758 Różne rozliczenia 26 008 677,00 31 459,96 26 040 136,96

75814 Różne rozliczenia finansowe 69 547,00 31 459,96 101 006,96

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

69 547,00 31 459,96 101 006,96

852 Pomoc społeczna 2 062 052,62 5 428,08 2 067 480,70

85231 Pomoc dla cudzoziemców 102 381,62 5 428,08 107 809,70

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

102 381,62 5 428,08 107 809,70

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 6 184,00 6 184,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 6 184,00 6 184,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 184,00 6 184,00

Razem: 98 399 006,88 49 911,48 98 448 918,36

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A6BB6F3E-368B-4272-B931-0639E82F6F81. Przyjęty Strona 2 z 6



Załącznik nr 2 do ZB VIII/55/2023 z dnia 17.04.2023r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 340 050,50 0,00 340 050,50

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 132 128,50 0,00 132 128,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 1 283,00 1 783,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 184,00 184,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 7 500,00 13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 628,50 -9 005,00 116 623,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 38,00 38,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 999 620,39 6 839,44 1 006 459,83

75421 Zarządzanie kryzysowe 63 300,39 6 839,44 70 139,83

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

41 953,03 5 087,00 47 040,03

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16 597,36 1 752,44 18 349,80

801 Oświata i wychowanie 11 179 559,80 4 292,00 11 183 851,80

80101 Szkoły podstawowe 8 608 383,40 4 446,00 8 612 829,40

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 700,00 4 446,00 13 146,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 000,00 4 146,00 34 146,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 146,00 146,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 4 000,00 4 000,00

80104 Przedszkola 1 484 578,00 1 500,00 1 486 078,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 350,00 1 500,00 5 850,00

80195 Pozostała działalność 170 398,40 -5 800,00 164 598,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 098,40 -300,00 54 798,40

4300 Zakup usług pozostałych 88 300,00 -5 500,00 82 800,00

852 Pomoc społeczna 982 259,62 5 328,08 987 587,70

85231 Pomoc dla cudzoziemców 94 625,62 5 328,08 99 953,70

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

29 900,00 5 000,00 34 900,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 358,20 74,70 432,90

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

374,26 211,95 586,21

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

73,16 41,43 114,59

BeSTia Strona 1 z 2

Id: A6BB6F3E-368B-4272-B931-0639E82F6F81. Przyjęty Strona 3 z 6



Razem: 68 886 300,76 16 459,52 68 902 760,28

BeSTia Strona 2 z 2

Id: A6BB6F3E-368B-4272-B931-0639E82F6F81. Przyjęty Strona 4 z 6



Załącznik nr 3 do ZB VIII/55/2023 z dnia 17.04.2023r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 11 183 851,80 -1 800,00 11 182 051,80

80101 Szkoły podstawowe 8 612 829,40 -1 800,00 8 611 029,40

4270 Zakup usług remontowych 4 154,30 -1 800,00 2 354,30

Razem: 68 902 760,28 -1 800,00 68 900 960,28

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A6BB6F3E-368B-4272-B931-0639E82F6F81. Przyjęty Strona 5 z 6



Załącznik nr 4 do ZB VIII/55/2023 z dnia 17.04.2023r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 11 183 851,80 0,00 11 183 851,80

80101 Szkoły podstawowe 8 612 829,40 0,00 8 612 829,40

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 366,37 60,00 2 426,37

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 38 882,00 -60,00 38 822,00

Razem: 68 902 760,28 0,00 68 902 760,28

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A6BB6F3E-368B-4272-B931-0639E82F6F81. Przyjęty Strona 6 z 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

